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PËR SH K R IM

Snep, në bashkëpunim me Wepa Science, ka studiuar Revelop, një produkt që
promovon fazën e zhvillimit të muskujve dhe siguron pushim gjatë natës,
thelbësor për çdo sportist.
Proteina me çlirim të ngadaltë, një dozë e ulët karbohidratesh dhe glutamine
sigurojnë mbulim optimal për rikuperimin e proteinave gjatë natës.
Triptofani mbështet pjesën tjetër.
Përbërësit e kësaj formule mbulojnë rritjen e kërkesës për proteina, ndërkohë që i
sigurojnë atletit pushim adekuat, i rekomanduar për rezultate të mira sportive.

INDIK ATIONET

Suplement ushqimor me bazë proteinash me L-glutamine dhe L-triptofan.

PËR BËR ËSIT

Acid Kazeinë (derivat i qumësht), Maltodekstrina, L-glutamine, L-triptofan, Kakao
pluhur, Inulin, Embelsues (Eritritol), Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid

silici), Aroma (Kakao; Biskotë), Embelsues (Sakroloza).



SI TË  PËR DOR NI

Përzieni një herë në ditë (në mbrëmje para se të shkoni në shtrat) 26 g (2 lugë)
produkt në 150 ml-200 ml ujë ose lëng tjetër të përshtatshëm, tundeni fort.

PAK ETIMI

390 g

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLER AT USH QYESE

Për porcion prej 26 g. për 100 g

Energjia 304,82 kJ / 71,94 kcal 1172,38 kJ / 276,69 kcal

Yndyra 0,4 g 1,54 g

prej të cilave acide yndyrore të ngopura 0,145 g 0,558 g

Karbohidrate 4,16 g 16 g

Nga të cilat: sheqernat 0,004 g 0,015 g

Fibra 0,85 g 3,27 g

Proteinat 12,5 g 48,1 g

Kripe 0,016 g 0,062 g

Glutamine 2 g 7,69 g

Triptofani 2 g 7,69 g

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mos e perdorni produktin
gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Mos e përdorni për periudha të gjata pa u
konsultuar me mjekun tuaj.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


